CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh.
Tên em là:………………………………..Sinh ngày……./……./……………….
Mã số sinh viên:…….........................................................................................
Lớp.................................
Trong kỳ thi kết thúc học phần của học kỳ ….., năm học……………….em đã đăng ký học đối với học phần:
	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Lớp học phần đã học

Trong qua trình học, em đã theo học đầy đủ đối với học phần:

- Điểm chuyên cần đạt:…………………….điểm

- Điểm kiểm tra giữa kỳ đạt:……………… điểm

Tuy nhiên em chưa dự thi kết thúc học phần vì lý do:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Em đã có đơn và đã được phòng Đào tạo chấp thuận (sinh viên nộp đơn này kèm theo giấy xin phép nghỉ đã có xác nhận của phòng Đào tạo)
Căn cứ Quy chế đào tạo theo hệ thống tín chỉ và kế hoạch đào tạo của Nhà trường, em viết đơn này xin được dự thi kết thúc học phần……………………….
Cùng với lớp học phần………………………………vào thời gian……………….
……………………………………………………………………………………...

Kính đề nghị phòng Đào tạo xem xét tạo điều kiện
Em xin chân thành cảm ơn

	        GV giảng dạy lớp học phần

Sinh viên………………………………..

đã đủ diều kiện thi kết thúc học phần.

              GV ký và ghi rõ họ tên
	Người làm đơn

Ý kiến của phòng Đào tạo
Mẫu đơn đăng ký thi kết thúc học phần (dành cho sinh viên vắng có lý do ở kỳ thi kết thúc học phần và đã được phòng Đào tạo chấp nhận - học theo biên chê)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÍ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh

Tên em là:………………………………..Sinh ngày……./……./……….

Mã số học sinh - sinh viên:…….................................

Lớp..........................

Trong kỳ thi kết thúc học phần của học kỳ ….., năm học……………….em đã đủ điều kiện thi kết thúc học phần:…………………………..
Tuy nhiên em chưa dự thi kết thúc học phần vì lý do:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Em đã có đơn và đã được phòng Đào tạo chấp thuận (sinh viên nộp đơn này kèm theo giấy xin phép nghỉ đã có xác nhận của phòng Đào tạo)

Căn cứ Quy chế đào tạo và kế hoạch đào tạo của Nhà trường, em viết đơn này xin được dự thi kết thúc học phần……………………….

Cùng với lớp ………………………………vào thời gian……………….

……………………………………………………………………………………...

Kính đề nghị phòng Đào tạo xem xét tạo điều kiện

Em xin chân thành cảm ơn

	GV giảng dạy học phần
Học sinh/Sinh viên………………………………..

đã đủ diều kiện thi kết thúc học phần.

GV ký và ghi rõ họ tên
	Người làm đơn

        Ý kiến của phòng Đào tạo